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Bezpieczeństwo i Higiena Pracy
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku:

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

Współczesny biznes to przede wszystkim lawinowo narastająca konkurencja, duża zmienność gustów klientów oraz

ciągła presja na innowacyjność i efektywność kosztową. Taka sytuacja tworzy trudne i wymagające środowisko

pracy, zaś sektor zarządzania bhp staje się strategicznym elementem w planowaniu rozwoju przedsiębiorstwa.

Oczekiwania te nabierają szczególnego znaczenia w kontekście pracy służby bezpieczeństwa i higieny pracy. Jest to

związane z dużą liczbą i małą czytelnością obowiązujących przepisów, procesem kontroli organizacji oraz

obowiązkami pracodawców w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. Dlatego tak istotnym jest, by kształcić

specjalistów/menadżerów/entuzjastów/ekspertów bezpieczeństwa i higieny pracy, którzy przez cały czas będą czuli

potrzebę uaktualniania swojej wiedzy i umiejętności, podnoszenia kwalifikacje i doskonalenia kompetencji

pamiętając, iż pracownicy służb bhp stanowią we współczesnym świecie newralgiczną grupę jeżeli chodzi o poziom

bezpieczeństwa w organizacji.

Dla kogo ten kierunek?

Dla wszystkich osób zainteresowanych zwiększeniem wiedzy w zakresie BHP.

Dla osób pracujących w działach BHP po to aby zwiększyć kompetencje z praktykami.

Dla pracowników ochrony przeciwpożarowej i ochrony środowiska.

Dla kandydatów na stanowiska BHP.

Dla osób związanych z systemami zarządzania.

 

Co zyskujesz?

Będziesz mieć zaświadczenia o ukończeniu kursu udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej.

Dowiesz się, w jaki sposób działać, gdy pojawi się sytuacje niebezpieczne.
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Jak reagować i rozpatrywać wypadki na stanowisku pracy.

Jak tworzyć oceny ryzyka zawodowego.

Dowiesz się, w jaki sposób można zaoszczędzić na dobrze wdrożonych działaniach służby BHP w zakładzie
pracy.

Nauczysz się jak budować bezpieczeństwo na stanowisku pracy.

Przekonasz się, że warto budować kulturę bezpieczeństwa pracy po to aby osiągać korzyści finansowe i
samozadowolenie pracowników.

Przekonasz się, że warto zainwestować w ergonomię pracy i dobrą atmosferę pracy po to aby zwiększyć
efektywność swoich pracowników.

Będziesz wiedział, jakie działania i jakie wymagania prawne należy spełnić aby chronić pracownika i
pracodawcę.

Dowiesz się, jakie regulacje prawne z zakresu BHP należy przestrzegać i jak je wdrożyć w praktyczny
sposób w zakładzie pracy.
 

Studia idealne dla Ciebie!

Nie wiesz, na który kierunek się zdecydować? Skontaktuj się z Działem Studiów Podyplomowych: sp@dsw.edu.pl

Bezpłatne szkolenia

Dlaczego jeszcze warto wybrać studia podyplomowe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW? Ponieważ każdy uczestnik

studiów ma możliwość bezpłatnie wziąć udział w aż 4 dodatkowych szkoleniach! Odbędą się one w trakcie jednego

weekendu i nie będą ze sobą kolidować godzinowo. Po ukończeniu szkolenia otrzymasz certyfikat potwierdzający

udział w szkoleniu. Więcej informacji o szkoleniach pod linkiem.

Sposób realizacji studiów podyplomowych

Studia podyplomowe na tym kierunku realizowane są:

Online synchronicznie  - studia na tym kierunku prowadzone są zawsze w formule online. Nową wiedzę i
umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i
kolegami z grupy kontaktujesz się przez Internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach
uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem, łącząc się z miejsca, w którym
aktualnie przebywasz.

https://www.dsw.edu.pl/strefa-studenta/dzial-studiow-podyplomowych
mailto:sp@dsw.edu.pl
https://www.dsw.edu.pl/strefa-studenta-i-doktoranta/dzial-studiow-podyplomowych
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Program studiów

Zajęcia prowadzone są przez dwa semestry i odbywają się online poprzez platformę MS Teams. Realizowane

są metodami aktywizującymi (takimi jak ćwiczenia, symulacje, gry, warsztaty, treningi).

 

Plan zajęć:

BHP w zakładzie Pracy (40 godz.)

Ochrona Zdrowia pracownika w zakładzie pracy (48 godz.)

Elementy Prawa w Służbie BHP (34 godz.)

Ocena ryzyka zawodowego (20 godz.)

Systemy informatyczne w BHP (8 godz.)

Opracowanie dokumentacji BHP (14 godz.)

Konsultacje i Egzamin (8 godz.)

 

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych i otrzymania świadectwa jest – w zależności od

bloku tematycznego: test, przygotowanie i przedstawienie projektu lub analiza ciekawego case study.

 

Liczba miesięcy nauki:
8

Liczba godzin: 172 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Wykładowcy

Kamila Surma

Od ponad 15 lat związana jest z branżą logistyczną,  skutecznie rozwijając się w składowaniu w magazynach

wysokiego składowania. Od 12 lat zajmuję się i zarządzam ZZR/ZDR Zakładami Zwiększonego i Dużego Ryzyka w

logistyce magazynowej, skutecznie wdrażając procedury i dokumentację celem uzyskiwania wymaganych przepisami

prawa pozwoleń urzędowych. Uczestniczyła w konsultacjach związanych ze zmianą przepisów prawa Seveso III na

gruncie rozporządzeń ustanawianych w Polsce.

Dodatkowo jest audytorem i wdrożeniowcem systemów ISO, HACCP, OHSAS/BHP, ADR. Podczas wieloletniej pracy

wdrażała systemy ISO w firmach logistycznych, optymalizowała procesy magazynowe realizując skutecznie

zagadnienia LEAN pomagając przy optymalizacji kosztowej i jakościowej procesów logistycznych eliminując
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marnotrawstwa. W czasie wdrażanych procedur realizowała kompleksowe analizy ryzyk procesowych związanych z

ciągłością działań logistycznych i wycofywaniem produktów z rynku.

Posiadam uprawnienia BHP i ppoż. i Doradcę DGSA ADR dzięki temu skutecznie dobierała narzędzia chroniące

pracownika i pracodawcę zachowując równowagę kosztową realizowanych zadań w łańcuchu dostaw Klientów

logistycznych.

 

Agnieszka Dembińska

Od ponad 20 lat pomaga przedsiębiorcom projektować przyjazne środowisku i bezpieczne miejsca pracy.

Specjalizuję się w szkoleniach z magazynowaniu materiałów niebezpiecznych łącząc wymagania prawne z

praktycznym podejściem.

Każdy projekt i każdy klient jest inny, w swojej pracy kładzie nacisk na indywidualne potrzeby uczestnika szkolenia

oraz przełożenia teorii na praktykę. Jest ekspertem w dziedzinie magazynowania materiałów niebezpiecznych, trener,

konsultant i auditor w zakresie systemów ISO 14001, 9001,45001 oraz specjalista do spraw BHP.

Agnieszka Kuźmińska

O kilku lat zajmuje się szeroko pojętą tematyką bezpieczeństwa i higieny pracy. Pracowała przy projektach

dotyczących modernizacji bloków energetycznych (instalacje do odazotowania i odsiarczania spalin),  przy budowie

nowych obiektów, a także jako służba BHP w firmach produkcyjnych oraz biurze projektowym. Dzięki zdobytej wiedzy

z różnych  obszarów, przekonuje, że spełnienie wymogów BHP nie jest blokadą do rozwoju firmy. Organizacje o

największym potencjalne do rozwoju, to takie, w których  bezpieczeństwo pracowników jest stawiane na wysokim

miejscu. Absolwentka Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej oraz Wydziału Zarządzania Wyższej Szkoły

Administracji i Biznesu w Gdyni.

Krzysztof Pawlaczyk

Główny specjalista ds. BHP z wieloletnim doświadczeniem, zdobywanym podczas świadczenia usług oraz pracy

etatowej wykonywanej w firmach, będących liderami w swoich branżach, w Polsce oraz na świecie. W przypadku

małych lokalnych biznesów, najczęstszym oczekiwaniem klienta jest spełnienie wymagań prawych. Świadczymy w

tym zakresie fachową pomoc. W przypadku wielkich międzynarodowych korporacji, oczekiwania są inne, zajmuje się

min. budowaniem kultury bezpieczeństwa, kreowaniem pozytywnego wizerunku pracodawcy, jako pracodawcy

dbającego o swoich pracowników, działaniami w ramach employer branding.  Absolwent Politechniki Poznańskiej na

kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa Pracy oraz studiów podyplomowych z zakresie Kompetencji Edukacyjnych w

Zakresie Przedmiotów Politechnicznych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, wypełnij formularz rejestracyjny i zgłoś się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz 1000 zł:



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

600 zł dzięki zniżce w czesnym

400 zł dzięki promocji we wpisowym.
do 30 czerwca

studia

1000 zł zł

taniej
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Ceny dla kandydatów

Studia podyplomowe - inwestycja, która się zwraca

Wybierając studia podyplomowe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW możesz rozwinąć swoje kompetencje

oraz zdobyć odpowiednie kwalifikacje. Od 18 lat jesteśmy nr 1 wśród uczelni niepublicznych na Dolnym Śląsku

według rankingu Perspektyw 2023, a nasze studia podyplomowe ukończyło już ponad 10.000 osób.

 

Dajemy Ci szansę przełożenia dalszej edukacji na nowe możliwości zawodowe i wzrost wynagrodzenia, nie

tylko w obszarze studiów pedagogicznych, ale też tych z obszaru zarządzania, coachingu, prawa, administracji,

informatyki, marketingu oraz psychologii.

 

Szanujemy też Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat,

nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne
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2 raty 1 rok 2145 zł 2545 zł

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 545 zł 645 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2
raty

1 rok 2045 zł 2545 zł

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 520 zł 645 zł


